AGOSTO DE 2020. ATENTAMENTE LIC. RENE 
FRANCISCO LUNA SUGICH NOTARIO PÚBLICO 102, 
TITULAR. RÚBRICA 
A46941    7    10 

- - - - - - - - - - 
TITULAR DE LA NOTARÍA 

PÚBLICA NÚMERO 25 
CD. OBREGÓN, SONORA 

AVISO NOTARIAL 
EN ESCRITURA PÚBLICA NÚMERO 54,892 
(CINCUENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS 
NOVENTA Y DOS), DEL VOLUMEN 1,390 (MIL 
TRESCIENTOS NOVENTA), DE FECHA TRECE DE 
JULIO DEL AÑO DOS MIL VEINTE, PASADA ANTE LA 
FE DEL SUSCRITO NOTARIO PÚBLICO, LA SEÑORA 
MA. DEL CARMEN ORTIZ RUIZ, EN SU CARÁCTER DE 
HEREDERA, DIO INICIO A LA SUCESIÓN 
TESTAMENTARIA A BIENES DE LA SEÑORA MARIA 
GUADALUPE RUIZ RUIZ, CITÁNDOSE A JUNTA DE